



**Støtteforeningen
for Langelands Hjertestartere**

**Støtteforeningen til Langelands Hjertestartere
2025**

Referat fra ordinær generalforsamling afholdt onsdag den 26. marts 2025 – kl. 17.45
i Bygaden 76B, Tullebølle, 5953 Tranekær

Formanden bød velkommen til årets generalforsamling og gik straks over til dagsorden i henhold til vedtægter.

1. Valg af dirigent
Ad1.: Jes Nilsson blev foreslået og valgt, takkede for valget og konstaterede Generalforsamlingens lovlighed og gav ordet til formanden.
2. Bestyrelsens beretning
Ad2.: Bestyrelsens beretning er vedhæftet som bilag
3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse
Ad3.: Revisor fremlagde og kommenterede årsregnskabet
Årets resultat: + 29.262,00 kr.
Balance/Egenkapital: 135.991,00 kr.
Regnskabet blev godkendt
4. Fastsættelse af kontingent
Ad4.: Bestyrelsen foreslår at beløbet 50,00 kr. fastholdes.
Forslaget blev vedtaget.
5. Valg af medlemmer til bestyrelsen og suppleanter i henhold til §5
Ad.5.: Der er ingen forslag til nye medlemmer.
Følgende bestyrelse genopstiller:
Anne Marie Christiansen, Lise Schakow, Eva Nilsson
Jesper Joachim Ejlersen udtræder som suppleant og Kirsten Petersen træder ind som suppleant.
Dette blev godkendt med akklamation.

6. Valg af revisor
Ad.6.: Revisor Lars Godtfredsen er villig til genvalg
Revisor blev genvalgt med akklamation
7. Indkomne forslag
Ad.7.: Ingen indkomne forslag
8. Eventuelt
Ad8.: Intet under eventuelt

Generalforsamlingen afsluttedes og Dirigenten takkede for god ro og orden.

Referent: Birgitte Gether. Den 26. marts 2025



Dirigent: Jes Nilsson. Den 26. marts 2025



Bilag 1.: Bestyrelsens beretning:

Generalforsamling 26 marts 2025

Velkommen til Støtteforeningens Generalforsamling

Henrik Schakow har venligst lavet aftale med Jan om at være dirigent og Birgitte vil lave referat.

Selvom vi har fået meget hjælp fra bestyrelsen både i LHF og Støtteforeningen samt hjælpsomme akuhjælpere, har det været et stort arbejde at få delt folderne ud, især i områder med langt imellem husene/gårdene.

Så i år har vi fået delt foldere ud med Ugeavisen Øboen.

Det har betydet, at alle husstande på Langeland har fået en folder, minus hvor der er aftalt nej tak til avis og reklamer, og desuden de områder på øen, som selv står for indsamling af bidrag.

Desværre opstod der en fejl fra omdelingen, så et enkelt område alligevel fik folderen med Øboen. Men ellers blev der omdelt ca. 7600 foldere.

Til brug til et bestyrelsesmøde i LHF lavede jeg for Henrik Schakow en sammenlignende optælling af bidrag i 1923 og 1924. og i de sidste 3 måneder af 1924 var bidragene ca. 5000kr højere end i 2023.

Derfor vil vi i år prøve at få omdelt folderne efter sommerferien, afhængig af hvornår avisen har billige uger for omdeling.

I vores digitale verden skal alt dokumenteres, når der samles penge ind.

Udover af Indsamlingsnævnet skal give tilladelse til indsamling (pris 1200 kr) skal de også have regnskab for indsamlingsperioden. Hvis det indsamlede beløb er over en hvis størrelse skal det attesteres af en revisor og regnskabet skal fremgå af foreningens hjemmeside.

Det sidste skulle / kunne vi ikke, da vi ikke har egen hjemmeside, men Lars Gotfredsen fik ordnet regnskabet.

Jeg må med skam meddele at jeg ikke havde læst tilladelsen ordentlig igennem, så jeg fik en rykker angående regnskab for indsamlingsperioden. Det blev klaret med hjælp fra Lars Gotfredsen, men i rykkeren havde de ønsket regnskab for perioden 2024 og 2025, så jeg havde det lidt fint med at kunne ringe tilbage og påpege en fejl også hos indsamlingsnævnet.

Nu vil jeg slutte med en stor tak til alle som har bidraget, så vi kan hjælpe med at holde gang i vores hjertestartere